
UCHWAŁA NR V/42/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z  2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z poźn. zm. ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Koszalinie Rada Miejska Mielna uchwala , co następuje :

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) część ulicy Wydmowej,  położonej na dz. Nr 298/9 w granicach administracyjnych miejscowości Mielno, 
będącej własnością Gminy Mielno,

2) część ul. Leśnej w Sarbinowie, położonej na użytku „dr” działki Nr 293/1, w granicach administracyjnych 
miejscowości Sarbinowo, będącej własnością Gminy Mielno

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiony jest na mapkach stanowiących załączniki do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: CDA8DED6-1836-4758-BD5B-873F3932F640. Uchwalony Strona 1



 

Id: CDA8DED6-1836-4758-BD5B-873F3932F640. Uchwalony Strona 1



 

Id: CDA8DED6-1836-4758-BD5B-873F3932F640. Uchwalony Strona 1




